
 

 

 

 

Hjelp oss å finansiere ny tennishall i Sandnes 

 

Alle pengene som samles inn, går til finansiering av Sandnes Tennisklubb sin nye tennishall. 

Vi håper på mange bidrag! Velg mellom 600, 1200, 2000 og valgfritt beløp. 

 

 

 

 

Pengegaven kan skrives av på skattemeldingen 

 

 

 

600 

 

1200 2000 

Alt. 1) Digital betalingsmåte: Klikk deg inn her: SPLEIS 

Alt. 2) Betaling med smarttelefon:  

Hold kamera over QR-koden til høyre→ 

Alt. 3) Vipps til #827541 

Betal til Sandnes Tennisklubb – Tennishall. Skriv inn beløp. 

Alt. 4) Faktura 

Dersom man ikke har vipps eller ønsker å få faktura på beløpet, send navn og ønsket 
fakturabeløp til post@sandnestennisklubb.no. Emnetekst: Pengegave tennishall. 

https://www.spleis.no/project/333721
mailto:post@sandnestennisklubb.no


 

 

 

 

Sandnes Tennisklubb skal bygge ny tennishall i Sandnes 

Tennisklubben har sikret seg en kommunal tomt på Austrått og planlegger å starte byggingen i 
2025. Besøk nettsiden www.tennisland.no for mer informasjon om hallen. 
 
Denne tennishallen vil bidra til å utvide tilbudet for tennisinteresserte i Sandnes, fremme 
mangfoldet og skape et inkluderende miljø for alle aldersgrupper. 
 
Hallen blir en del av Iglemyr Idrettspark, sammen med utendørs padelbaner, Austrått 
svømmehall, fotball-, håndball- og volleyballbaner, og vil tilby et bredt spekter av fasiliteter. 
 
Prosjektet har en total kostnad på over 30 millioner kroner, hvor klubben skal bidra med 5 
millioner i egenkapital. Resten av midlene vil komme fra statlige og kommunale 
støtteordninger, lån og sponsorer. 
 
Sparebanken Vest og Sparebank1 SR Bank har allerede bidratt med 2 millioner kroner, og 
klubben har gjort betydelig dugnadsarbeid. Likevel trenger vi din hjelp for å nå målet. 

Kort om Sandnes Tennisklubb 

Sandnes Tennisklubb ble stiftet i 2014 og har 230 medlemmer i alle aldre.  
 
Halvparten av medlemmene er barn og ungdom. Vi har treninger i Sandnes idrettspark i 
utesesongen fra mai til august. I innendørssesongen tilbyr vi tennisaktiviteter spredt rundt i 
ulike bydeler. Barna trener i gymsaler på Sandved, Trones, Bogafjell, Austrått og Malmheim og 
Soma, mens ungdom og voksne trener i tennishall på Sola.  
 

Ved bruk av ulike balltyper og banestørrelser gjøres tennis enklere å beherske 
for barn og nybegynnere.  

 

Tennishallen som bygges vil ha tre ordinære baner, men også en minitennisbane og en 
miditnnisbane. Det er viktig for klubben å satse bredt og ha det hyggelig sammen med 
familien. I klubben vår har vi derfor mottoet: Tennis - en livslang familieidrett.  

De røde, oransje og grønne ballene er mykere og gjør at 

barn og nybegynnere raskere mestrer å lære seg å spille 

tennis.  

Den røde banen egner seg for barn under 8-10 år, mens 

den oransje banen er ypperlig for ungdom og voksne i 

startfasen.    

http://www.tennisland.no/

